



Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor minimale

Candidată: SĂVESCU Roxana Florența

Pentru stabilirea punctajelor, s-a folosit lista cu indicatorii scientometrici JCR2022 (ediția iunie 2023), disponibilă pe site-ul UEFISCDI (<https://uefiscdi.gov.ro/scientometrie-baze-de-date>).

Nr. Art.	Articol, referința bibliografică	M	N	AIS	Punctaj Final
1	Kifor C.V., Benedek A.M., Sîrbu, I., SĂVESCU, R.F. <i>Institutional drivers of research productivity: a canonical multivariate analysis of Romanian public universities. Scientometrics</i> , 2023, Volume 128, Issue 4, pp 2233-2258, ISSN 0138-9130, doi: 10.1007/s11192-023-04655-z, WOS:000936491000001 Document Type in Journal, Print version: Article Document Type on WoS: Article	8 Infoeconomics (COMPUTER SCIENCE, INTERDISCIPLINARY APPLICATIONS)	4	AIS ₂₀₂₂ = 0,858	4,80
2	Kifor, C.V.; SĂVESCU, R.; Dănuț, R., <i>Work from Home during the COVID-19 Pandemic - The Impact on Employees' Self-Assessed Job Performance. International Journal of Environmental Research and Public Health</i> , 2022, 19, Article number 10935, pp 1-31, e-ISSN 1660-4601, doi: 10.3390/ijerph191710935, WOS:000851141400001 Document Type: Article	6 Other - Social Science & Science (PUBLIC, ENVIRONMENTAL & OCCUPATIONAL HEALTH)	3	0	0
3	SĂVESCU, R.; Kifor, Ș.; Dănuț, R.; Rusu, R., <i>Transition from Office to Home Office: Lessons from Romania during COVID-19 Pandemic. Sustainability</i> , 2022, 14, Article number 5758, pp 1-14, e-ISSN 2071-1050, doi: 10.3390/su14105758, WOS: 000801539100001 Document Type: Article	6 Other - Social Science & Science (ENVIRONMENTAL STUDIES)	4	AIS ₂₀₂₂ = 0,526	2,21
4	Kifor, C.V.; Nicolaescu, S.S.; Florea, A., SĂVESCU, R.F.; Receu, I.; Tîrlea, A.V.; Danut, R.E., <i>Workforce Analytics in Teleworking. IEEE ACCESS</i> , 2021, Volume 9, pp 156451-156464, ISSN 2169-3536, doi: 10.1109/ACCESS.2021.3129248, WOS:000724461600001 Document Type: Article	8 Infoeconomics (COMPUTER SCIENCE, INFORMATION SYSTEMS)	7	AIS ₂₀₂₂ = 0,685	2,19
5	Kifor, C.V.; Teodorescu, D.; Andrei, T., SĂVESCU, R., <i>Research Production and International Visibility in Higher Education: The Evolution of Romanian Universities from 2011 to 2019. Sustainability</i> , 2021, 13, Article number 13362, pp 1-18, e-ISSN 2071-1050, doi: 10.3390/su132313362, WOS:000734643700001 Document Type: Article	6 Other - Social Science & Science (ENVIRONMENTAL STUDIES)	3	AIS ₂₀₂₂ = 0,526	2,52
6	SĂVESCU, RF; Laba, M., <i>Multivariate regression analysis applied to the calibration of equipment used in pig meat classification in Romania. Meat Science</i> , 2016, 116, pp 16-25, ISSN 0309-1740, doi: 10.1016/j.meatsci.2016.01.011, WOS: 000372942500003 Document Type: Article	6 Other - Social Science & Science (FOOD SCIENCE & TECHNOLOGY)	1	AIS ₂₀₂₂ = 0,783	4,70
TOTAL Punctaj P					16,42

Nr. Crt	Articolul citat	Revista si articolul in care a fost citat	Cuar til a	Categori e de încadrare	AIS	Pun ctaj
1	Kifor, C.V.; SĂVESCU, R.; Dănuț, R. <i>Work from Home during the COVID-19 Pandemic - The Impact on Employees' Self-Assessed Job Performance</i> . International Journal of Environmental Research and Public Health, 2022, 19, Article number 10935, pp 1-31, e-ISSN 1660-4601, doi: 10.3390/ijerph191710935, WOS:000851141400001	Michulek, J; Gajanova, L; Krizanova, A; Nadanyiova, M., <i>Determinants of improving the relationship between corporate culture and work performance: Illusion or reality of serial mediation of leadership and work engagement in a crisis period?</i> , FRONTIERS IN PSYCHOLOGY , 2023, Volume 14, Article Number 1135199, doi: 10.3389/fpsyg.2023.113519, WOS: 000960243600001 Document Type: Article	Q2	PSYCHOLOGY, MULTIDISCIPLINARY - SSCI	AIS ₂₀₂₁ =1,002	0,75
2	SĂVESCU, R.; Kifor, Ș.; Dănuț, R.; Rusu, R. <i>Transition from Office to Home Office: Lessons from Romania during COVID-19 Pandemic</i> . Sustainability, 2022, 14, Article number 5758, pp 1-14, e-ISSN 2071-1050, doi: 10.3390/su14105758, WOS: 000801539100001	Becerra-Astudillo, L.; Vargas-Diaz, B.; Molina, C.; Serrano-Malebran, J.; Garzon-Lasso, F., <i>Teleworking in times of a pandemic: An applied study of industrial companies</i> , FRONTIERS IN PSYCHOLOGY , 2022, Volume 13, Article Number 1061529, doi: 10.3389/fpsyg.2022.1061529, WOS:000892776500001 Document Type: Article	Q2	PSYCHOLOGY, MULTIDISCIPLINARY - SSCI	AIS ₂₀₂₁ =1,002	0,75
3	Kifor, C.V.; Nicolaescu, S.S.; Florea, A.; SĂVESCU, R.F.; Receu, I.; Tirlea, A.V.; Danut, R.E., <i>Workforce Analytics in Teleworking</i> , IEEE ACCESS, 2021, Volume 9, pp 156451-156464, ISSN 2169-3536, doi: 10.1109/ACCESS.2021.3129248, WOS:000724461600001	Yan, X et al., <i>A Broadband 10-43-GHz High-Gain LNA MMIC Using Coupled-Line Feedback in 0.15-μm GaAs pHEMT Technology</i> , IEEE MICROWAVE AND WIRELESS COMPONENTS LETTERS , 2022, Volume 32, Issue 12, Page 1459-1462, doi: 10.1109/LMWC.2022.3193007, WOS:000833048200001 Document Type: Article	Q2	ENGINEERING, ELECTRICAL & ELECTRONIC	AIS ₂₀₂₁ =0,714	0,75
		Morea, D.; Basile, G.; Bonacci, I.; Mazzitelli, A., <i>Smart working as an organisational process or as a social change? An Italian pandemic experience</i> , EMPLOYEE RELATIONS , 2023, Volume 45, Issue 3, Page 677-703, doi: 10.1108/ER-03-2022-0152, WOS: 000919958200001 Document Type: Article	Q4	MANAGEMENT	AIS ₂₀₂₁ =0,579	0,25
4	Kifor, C.V.; Teodorescu, D.; Andrei, T.; SĂVESCU, R., <i>Research Production and International Visibility in Higher Education: The Evolution of Romanian Universities from 2011 to 2019</i> , Sustainability, 2021, 13, Article number 13362, pp 1-18, e-ISSN 2071-1050, doi: 10.3390/su132313362, WOS:000734643700001	Manasia, L; Popa, D; Janos, G., <i>Anatomy of Research Performance from a Bottom-Up Approach: Examination of Researchers' Perspective</i> , SUSTAINABILITY , 2022, Volume 14, Issue 4, Article Number 2254, doi: 10.3390/su14042254, WOS:000771018900001 Document Type: Article	Q3	ENVIRONMENTAL SCIENCES - SCIE	AIS ₂₀₂₁ =0,526	0,5
5	SĂVESCU, RF; Laba, M., <i>Multivariate regression analysis applied to the calibration of equipment used in pig meat classification in Romania</i> . Meat Science, 2016, 116, pp 16-25, ISSN 0309-1740, doi: 10.1016/j.meatsci.2016.01.011, WOS: 000372942500003	Gao, YF et al., <i>Understanding the effects of metal pre-exposure on the sensitivity of zebrafish larvae to metal toxicity: A toxicokinetics-toxicodynamics approach</i> , ECOTOXICOLOGY AND ENVIRONMENTAL SAFETY , 2021, Volume 209, Article Number 111788, doi: 10.1016/j.ecoenv.2020.111788, WOS: 000611821500006 Document Type: Article	Q1	ENVIRONMENTAL SCIENCES - SCIE	AIS ₂₀₂₁ =0,965	1
		Gao, YF et al., <i>A biological characteristic extrapolation of compound toxicity for different developmental stage species with toxicokinetic-toxicodynamic model</i> , ECOTOXICOLOGY AND ENVIRONMENTAL SAFETY , 2020, Volume 203, Article Number 111043, doi: 10.1016/j.ecoenv.2020.111043, WOS: 000567042600006 Document Type: Article	Q1	ENVIRONMENTAL SCIENCES - SCIE	AIS ₂₀₂₁ =0,965	1
TOTAL Punctaj C						5,00

Director de proiect/membru la granturile de cercetare:

SĂVESCU, R., responsabil proiect, Universitatea "Lucian Blaga" din Sibiu, denumire proiect: *Analiza modelului românesc de clasificare EUROP. Contribuții economice la îmbunătățirea sistemului prin utilizarea modelelor econometrice*, proiect de cercetare postdoctorala finanțat prin: Programul "Burse Universitare în România prin Sprijin European pentru Doctoranzi și Post-doctoranzi", BURSE DOC_POSTDOC, cod contract POSDRU/159/1.5/S/133255, perioada de execuție: 08.04.2014 - 07.10.2015, Coordonator consorțiu: Universitatea din Craiova.

SĂVESCU, R., membru în echipa de proiect, Universitatea "Lucian Blaga" din Sibiu, denumire proiect: *Evaluarea performanței și satisfacției angajaților în contextul telemuncii cu instrumente analitice bazate pe algoritmi machine learning-TeleWanalytics*, finanțator: Fundația Hasso Plattner, perioada de execuție: 2021 - 2022; proiect identification: LBUS-HPI-ERG-2020-02.

Situația îndeplinirii criteriilor

Criterii minime Abilitare	Punctaj obținut
S \geq 4	21,42
P \geq 2	16,42
C \geq 1.2	5,00

11/08/2023

